
Vi søger 2 pædagoger til botilbuddet
Ungdomshøjskolen, et tilbud for voksne med multiple

handicaps

Om os: Botilbuddet Ungdomshøjskolen er et døgndækket specialiseret botilbud, der tilbyder
pædagogisk støtte til voksne med multiple handicaps. Vores mål er at skabe et trygt og udviklende
miljø, hvor borgerne kan leve et værdigt og meningsfuldt liv. Vi arbejder ud fra en Recovery
orienteret rehabiliterende tilgang hvilket betyder at vi har fokus på at spotte borgerens drøm og
drivkraften bag denne for derigennem at facilitere det gode liv. Vi arbejder ligeledes ud fra en
neuropædagogisk/neuropsykologisk tilgang som en forståelsesramme i forhold til borgerens
adfærd, hvor fokus bl.a. er på at yde pædagogisk støtte til selvregulering. 
Jobbeskrivelse: Vi søger en faglig dygtig, engageret og omsorgsfuld pædagog til vores team. Som
pædagog hos os vil du være ansvarlig for at støtte borgerne i deres daglige aktiviteter, udvikle
individuelle pædagogiske planer og samarbejde med kolleger, pårørende, eksterne
samarbejdspartnere for at sikre de bedst mulige betingelser for det enkelte menneske.
Stillingerne er på 37 timer – der skal forventes dag- og aftenarbejdstider, samt arbejde i weekender
og på helligdage. Stillingerne er med tiltrædelse hurtigst muligt eller efter aftale.  
Dine arbejdsopgaver vil inkludere:

Planlægning og gennemførelse af pædagogiske aktiviteter●

Støtte beboerne i deres personlige udvikling og trivsel●

Dokumentation og evaluering af pædagogiske forløb●

Samarbejde med kolleger, pårørende og eksterne samarbejdspartnere●

Deltagelse i møder og faglig udvikling●

Sundhedsfaglige opgaver og dokumentation●

Vi forventer, at du:

Har en pædagogisk uddannelse●

Har erfaring med arbejdet med voksne med multiple handicaps, dog ikke et krav●

Har erfaring med at arbejde med alternativ supplerende kommunikation, dog ikke et krav●

Er empatisk, tålmodig og har gode samarbejdsevner●

Kan arbejde selvstændigt og tage initiativ●

Har gode kommunikationsfærdigheder●

Er villig til at videreuddanne dig●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt arbejde i et engageret og fagligt stærkt team●

Mulighed for faglig udvikling og efteruddannelse●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og arbejdsglæde●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 23. april 2026. 
Hvis du er forhindret, men meget gerne vil deltage i en samtale, du bliver inviteret til, opfordrer vi
dig til at kontakte Marianne Sørensen på telefonnr. 20 25 07 21 hurtigst muligt. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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